



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९२४७३४
Email :
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in

अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई - ३०.

जा.क्र. २७७/वानिशा/अपोआ/ वडाळा अग्निशमन केंद्र अधिसूचना /मुंबई /२०२३

दि. ३०/०८/२०२३.

:: मराठी वृत्तपत्र सूचना ::

ॲन्टॉपहिल वाहतूक विभाग हददीतील वडाळा अग्निशमन केंद्राचे पुढील व पाठीमागील बाजूस असलेल्या दुतर्फा रस्त्यांवर मो./टॅक्सी, कॅब व इतर खाजगी वाहने अनधिकृत पार्किंग करत असल्यामुळे सदर रोडवर वाहतुकीस अडथळा होऊन वाहतूकीची कोंडी मोठ्या प्रमाणात होते व फायर ब्रिगेडच्या गाड्यांना कॉलवर जाण्यास विलंब होतो, म्हणून सदरचा परिसर पुढील आदेशापर्यंत 'नो पार्किंग झोन' घोषित करण्याबाबत ॲन्टॉपहिल वाहतूक विभागाकडून अहवाल प्राप्त झाला आहे. सदर अहवालाचे अवलोकन करता या संबंधाने खालील प्रमाणे वाहतूक व्यवस्था करण्यात येत आहे.

दिनांक ३१/०८/२०२३ रोजी ००.०० वा. पासून खालील परिसर पुढील आदेशापर्यंत कायमस्वरूपी 'नो पार्किंग झोन' घोषित करण्यात येत आहे.

- नो पार्किंग -

(१) वडाळा अग्निशमन केंद्रा समोरील बाजूस असलेला म्हाडा वसाहत ते शेख मिस्त्री दर्गा या रस्त्यावरील इलेक्ट्रीक पोल क्रमांक WF-2A ते ॲन्टॉपहिल बस स्टॉप रूट क्रमांक १८१ चे जवळ असलेला इलेक्ट्रीक पोल क्रमांक WF-5 पर्यंतचा म्हाडा वसाहत मार्गावरील पुर्व वाहिनीचा परिसर तसेच पश्चिम वाहिनीच्या संपुर्ण परिसर हा मो./टॅक्सी, कॅब व इतर खाजगी वाहने या वाहनांना कायमस्वरूपी वाहने पार्क करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.

(२) तसेच वडाळा अग्निशमन केंद्रा मागील बाजूस असलेला भरणी नाका ते शेख मिस्त्री दर्गा या रस्त्यावरील पुर्व व पश्चिम अशा दोन्ही वाहिनींवर मो./टॅक्सी, कॅब व इतर खाजगी वाहने या वाहनांना कायमस्वरूपी पार्क करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.

टिकाण : मुंबई.

दिनांक : ३०/०८/२०२३



V.
(एम. रामकुमार) भापोसे
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते

Govt. of Maharashtra
Home Department

The Additional Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.

5th Floor, Traffic Police HQ,
Sir Pochkahnwala Rd., Worli, Mumbai-30.



Email :
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in
Tel. : +91-22-24924734

OW.No.277/MTP/Addl.CP./ Wadala Fire Brigade Notification/Mumbai/23.

Dt: 30/08/2023

:: PRESS NOTE ::

Antop Hill Traffic Division has sent a report stating that due to unauthorised parking of Motor Taxi, Cab and privet vehicles on Wadala Fire Brigade Centre's front side and back side roads creates obstruction and huge traffic congestion and also creates hindrance to fire brigade vehicles for attending emergency calls in order to resolve the issue. Hence below mentioned traffic management is made to resolve the traffic congestion issue.

Below mentioned road shall be permanently declared as 'No Parking Zone' from Date 31/08/2023 from 00-00 hrs. onwards till further order.

- No Parking -

1. On Wadala Fire Brigade's front side Mhada Colony Road's eastern bound from Mhada Colony to Shaikh Mistri Darga (from Electric Pole No. WF-2A to Electric Pole No. WF-5) near Bus stop route no. 181 and on all western bound shall be permanently declared as 'No Parking' for Motor Taxi, Cab and Privet Vehicles.
2. And on Wadala Fire Brigade's back side Mhada Colony Road's both bounds from Bharni Naka to Shaikh Mistri Darga Road shall be declared as 'No Parking' for Motor Taxi, Cab and Privet Vehicles.

Place : Mumbai.
Date : 30/08/2023



(M. Ramkumar) IPS
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.